9. — Quae bibliothecae, instituta ac laboratoria scientifica habeantur et quibus normis generalibus haec omnia regantur.

10. — Quodnam patrimonium habeat Universitas vel Facultas, quomodo id administretur eiusdemque redditus impendantur; cuiusnam iudicio annua ratio accepti et expensi tam praeventiva quam consumptiva, quae dicuntur, subsit; quaenam inspectiones sive ordinariae sive extraordinariae ad pecuniae in scrinio asservatae tutelam habeantur.

APPENDIX III.

NORMAE PRO "RELATIONE TRIENNALI" AD SACRAM CONGREGATIONEM DE SEMINARIIS ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS, SECUNDUM ART. 4 ORDINATIONUM, MITTENDA.

Quattuor partes distinguantur: *scientifica, didactica, moralis, oeconomico*. De singulis haec referri debent:

1. — Incrementa quae scholis, bibliothecis, institutis et laboratoriis scientificis allata sint; quid Universitas vel Facultas ad scientiarum incrementum contulerit; quae opera vel dissertationes sive a Professoribus, sive ab aliis, auspice tamen Universitate vel Facultate, edita sint.
 2. — Quae calendaria et scholarum programmata Universitas vel Facultas secuta sit.
 3. — Quae sive ad Professorum sive ad auditorum statum spectent.
 4. — Ratio accepti et expensi superioris triennii.
-

LA SABIDURIA EN PROV. 8, 22-31

Bien conocida es de todos la cuestión que de antiguo y hasta nuestros mismos días se controvierte sobre la verdadera índole de la sabiduría en los llamados libros sapienciales. Dejando a un lado otros muchos aspectos del problema, vengamos sin más al punto culminante: ¿En *Prov.* 8,22-31, se trata de una mera personificación poética, o bien de hipóstasis, de persona propiamente dicha? La gran mayoría de autores se decide por el segundo miembro. No faltan, con todo, aun entre los católicos, quienes no descubren en el texto citado—por lo menos en su sentido literal—otra cosa que su personificación poética.

Su principal argumento es la homogeneidad de los múltiples pasajes en *Prov.* En todos ellos, del principio hasta el fin, convienen los intérpretes en que se trata de la sabiduría poéticamente personificada, ni más ni menos que como se personifica la señora estupidez en 9, 13-18. Ni se exceptúan de esta regla general dos porciones del mismo capítulo 8, la primera (v. 1-21) y la tercera (v. 32-36). ¿Cómo admitir que el autor, habiendo hablado constantemente hasta el cap. 8,21 de